
1/2  

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Kristýna Maršálková 

Vedoucí bakalářské práce:       JUDr. Jaromír Maňásek 

Akademický rok: 2015/2016 

 

Téma bakalářské práce: Zapojení krajů do pomoci obcím v krizových situacích 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  x     

2 Splnění cílů práce  x     

3 Teoretická část práce  x     

4 Praktická část práce  x     

5 Formální úprava práce   x    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Studentka si vybrala jako téma práce zapojení krajů do pomoci obcím v různých krizových 

situacích. V některých částech textu zůstaly určité chyby, které by v bakalářské práci být 

neměly. Je též nutno neplést si například pojmy „samosprávný“ a „samosprávní“, tyto termíny 

byly v některých předmětech během studia dostatečně probírány a je potřebné si je pamatovat. 

V práci též nesmí být dvakrát po sobě zopakován jeden a tentýž odstavec, byť podruhé na 

další stránce (43,44). Je potěšitelné, že obec Dolní Němčí ve srovnání s mnohými jinými obce 

této velikosti je poměrně málo závislá na pomoci kraje, když pomineme metodickou pomoc 

v průběhu každého volebního období a střídání se zastupitelů v nejvyšším orgánu kraje. I 

proto se autorka zabývala obšírněji většími problémy, které má nedaleké Město Uherský 

Brod. Toto je oproti Dolnímu Němčí více závislé na případné pomoci kraje při některých 

nepříjemných mimořádných událostech, které město postihují nebo mohou postihnout. 

Tuto práci je možno hodnotit jako velmi slušnou a podle mého názoru práce není plagiátem.        



 2/2 

 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

Otázky nedávám 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  B – velmi dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 20. května 2016 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


